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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91820009L

2. Data e Regjistrimit 20/06/2019
3. Emri i Subjektit Royal Food Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/06/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/06/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Blv Deshmoret e Kombit, Kullat 
Binjake, kati 2 
150.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Trajnimi i studenteve, nepermjet programeve dhe kurseve te 

pershtatshme dhe te larmishme, si ne mjediset e tyre, ashtu 
edhe ne vende apo mjedise te tjera ne  Itali dhe jashte vendit, 
me qellim qe ata te behen profesioniste ne kuzhine, pasta, 
sommellerie, catering dhe e mikpritjes italiane, realizimi i 
programeve te stervitjes amatore dhe gatim, pizzeria, 
pasticeri dhe gastronomia ne Shqiperi. Organizim te 
eventeve, shitje, furnizim ne ambjente panairi, promovimi i 
kuzhina italiane, restoranteve, lendes se pare, produkte dhe 
vererave, gjithashtu permes aktiviteteve te ndryshme nga 
trajnimi dhe mesimi, si hulumtimi dhe eksperimentimi, 
demonstrime dhe ekspozita mbi kuzhinen italiane dhe 
produktet, publikimin dhe shperndarjen e produkteve 
editoriale te lidhura me veprimtarine e kryer. Kompania do 
te jete ne gjendje te organizoje dhe/ose te mbaje iniciativa 
gastronomike me qellime promovuese dhe gjithashtu te 
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kryeje ne kete vend stervitje ne emer dhe interes te nje 
aktiviteti publik ne sektorin e restoranteve dhe sherbimeve 
perkatese. Objekti i shoqerise mund te ndryshohet me 
vendim te asamblese se pergjithshme. Tregtia, me shumice 
dhe pakice te produkteve te fresketa te peshkimit, te ngrire 
dhe te ruajtura; Tregtia, ne shumice dhe pakice, te te gjitha 
ushqimeve te fresketa dhe te ruajtura akoma, duke perfshire 
buke, makarona, sheqer, niseshte, miell, oriz, bishtajore, 
fruta te fresketa dhe te thata, ekzotike, Perime te çdo lloji, 
fruta veshur me sheqer, qumesht dhe produkte te qumeshtit 
dhe produktet e perpunuara te qumeshtit, edhe pije alkoolike, 
shurupe, veze, djathrave, mish, vajra dhe yndyrna per 
ushqim dhe te ruajtura, produkte te ambalazhuara, mish te te 
gjithe specieve ta kafsheve, te fresketa, te ngrira, ruajtur dhe 
megjithate te pergatitura dhe te paketuara, fruta dhe perime 
te fresketa dhe te ruajtura, akullore, embelsira ta fresketa dhe 
te ruajtura, vererat dhe liquoret, embelsira konfeti, cokollata, 
biskota, karamele, cokollata te vogla, torrone dhe produktet 
embeltore ne pergjithesi dhe ne çdo rast çdo produkt 
ushgimor; krijimi dhe menaxhimi ne emer te paleve te treta, 
te bareve, dyqanet e akulloreve, pasticeri, restorante, piceri, 
dyqanet e shitjes se mishit dhe konsumimit ne vend, baret, 
enoteke, fast-food, mensa dhe kioska, salla loje, kudo qe 
ndodhen, madje edhe ne anije, ne varke me motor dhe trena 
ose brenda porteve, aeroporteve, stacioneve hekurudhore, 
qendrave tregtare dhe ne fushat e lojrave: ofrimin per 
publikun te produkteve ushqimore ne pergjthesi dhe pije, 
gjithashtu alkolike: prodhim, tregti me shumice dhe pakice, 
shitje, furnizimin per te trete, import-eksport, tregti me ane te 
internetit te ushgimive ta edo lloji, te fresketa, gatuar, te 
konservuara, te ngnre, dhe megjithate ta Pergatitura dhe tw 
ambalazhuara, duke perfshire pije, alkoolike dhe shume 
alkoolike: -meeenaxhimi, ne llogari te vet apo per te trete, te 
strukturave te akomodimit dhe sherbime turistike, te 
objekteve te konferences, kampingje, hotele dhe pensionet, 
diskotekat, qendrat argetuese, lokalet e nates, strukturave te 
plazheve, klube sportive, pishina dhe qendra sportive, si dhe 
organizimi i eventeve dhe takimeve te çdo lloji dhe ne çdo 
vend; ofrimi i sherbimeve te asistences se menaxhimit, 
reklamimit dhe marketingut per kompanite qe veprojne ne 
sektoret e aktiviteteve te shoqerise, me reference te veçante 
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per kompanite qe operojne ne sektorin e restoranteve, dhe ne 
menaxhimin e markave tregtare ne sektorin e restoranteve.
Giuseppe Zito10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/06/2019                Deri: 14/06/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AbdullaHanmja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 75.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GiuseppeZito

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 75.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Lezhe  Shengjin SHENGJIN Shetitorja "Wilson", Porti - 
Shengjin 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Royal Food Albania
E-Mail: info@bisnessalbania.it  
Telefon: 0676003900  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-234255-06-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A0E422-0B33-4B61-9669-04DC5BE68E41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=462BC097-D382-4E05-A0D7-35117B91EF0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3368801-6BCE-4454-83D5-8B71782125B0
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-249574-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses (autorizim)datë 05.07.2019 për hapje të 
një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Shetitorja "Wilson", Porti - Shengjin;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 22/10/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63DC598C-8E8D-40D4-BF31-4FDDDEDE84CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73FD3A16-43F6-4147-B28E-60AC79BAA8CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73FD3A16-43F6-4147-B28E-60AC79BAA8CE

